
 

 Decreto prot. n. ______ del _______________ 
 

 Repertorio n. _____ / ________ 
 
I/13 

 
 
OGGETTO:  elezioni per il rinnovo del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia per il 

triennio accademico 2020/2021 – 2022/2023. Integrazione seggio elettorale. 
 
 

I L  P R E S I D E N T E 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Scuola di Medicina e Chirurgia n. 4 del 14.01.2021, con 

il quale è stato costituito il seggio elettorale relativo alle elezioni dei rappresentanti dei 
docenti nel Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 
2020/2021 - 2022/2023, indette con il D.P. n. 2/2020; 

 
VISTO  in particolare l’art. 2 del predetto provvedimento, con il quale è stato disposto che la 

Commissione del seggio elettorale fosse così composta: 

 Dott. Donato CERVELLINO, con funzioni di Responsabile; 

 Sig.ra Carmela ESPOSITO; 

 Sig. Ciro MARRETTA; 

 Sig. Salvatore IODICE, gestore tecnico dell’elezione; 
 
CONSIDERATO che le operazioni di voto relative alle elezioni in questione coinvolgeranno un 

numero notevole di elettori e si svolgeranno interamente on-line;  
 
RITENUTO  pertanto che, al fine di assicurare la più efficiente gestione delle operazioni di voto 

elettronico, sia opportuno inserire nella Commissione del seggio elettorale un’unità di 
personale in servizio presso l’Ufficio Sistemi e Servizi Informatizzati dell’Ateneo; 

  
D E C R E T A 

 
Art. 1 Ai componenti della Commissione del seggio elettorale relativo alle elezioni dei 

rappresentanti dei docenti nel Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia per il 
triennio accademico 2020/2021 - 2022/2023, costituita con il D.P. n. 4/2021 indicato 
nelle premesse, è aggiunto il Sig. Luca MORIELLO, inquadrato nella categoria C 
dell’area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, in servizio presso l’Ufficio 
Sistemi e Servizi Informatizzati.  

 
Art. 2 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Internet della Scuola di Medicina e 

Chirurgia. 
 
Napoli, 15 gennaio 2021 

 
IL PRESIDENTE 

(Prof. Fortunato CIARDIELLO) 
 

 

Prot. n. 7179 del 15/01/2021  - Repertorio: DSMC N. 5/2021


